





15	Специалист Управление по развитию производства Группа научно-технической информации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Заведующий научно-технической библиотекой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Специалист (2 категории) Автотранспортный цех	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Водитель автомобиля Спортивный центр	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Физкультурно-оздоровительный комплекс Дежурный по спортивному комплексу Спортивный комплекс корпуса 501	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Дежурный по спортивному комплексу Цех метанола	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике (5 разряд)	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: \_\_\_\_\_

**Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда**

Первый заместитель Исполнительного  
директора - главный инженер

Яскевич М.Ю.  
Ф.И.О.  
  
24.03.2017 (дата)

**Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:**

Управляющий по промышленной безопасности

Налигова М.Ю.  
Ф.И.О.  
  
24.03.2017 (дата)

Главный специалист по работе с персоналом – заместитель управляющего

Бабина О.Б.  
Ф.И.О.  
  
24.03.2017 (дата)


Руководитель службы охраны труда

Савин В.С.  
Ф.И.О.  
  
24.03.2017 (дата)


Ведущий юристконсульт

Зимина О.С.  
Ф.И.О.  
  
24.03.2017 (дата)

Заместитель председателя первичной профсоюзной организации ОАО "Акцион" Новгородской областной организации Росхимпрофсоюза

Буйницкий Н.Н.  
Ф.И.О.  
  
24.03.2017 (дата)

Заведующий врачебным здравпунктом-  
врач-терапевт высшей категории ООО  
"Медицинский центр "Акрон"  
(должность)

  
(подпись)

Данилова О.Е.  
(Ф.И.О.)

  
(дата)

**Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:**

876  
(№ в реестре экспертов)

  
(подпись)

Потапов А.А.  
(Ф.И.О.)

  
(дата)